Prefeitura Municipal de Arco-Íris
Estado de São Paulo

   Rua. José Demori, 245 – CEP: 17.630-000 - Fone: (014) 443 – 1128

CNPJ: 01.612.853/0001-47

e-mail: pmarcoiris@arcoiris.sp.gov.br

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2023 – RETIFICAÇÃO 1

O Prefeito Municipal de Arco-Íris - SP, no uso de suas atribuições legais, e na forma prevista no Art. 37 da

Constituição Federal, bem como o contido nas Leis Municipais, TORNA PÚBLICO, aos interessados que fará a seguinte
retificação, conforme abaixo discriminado:

- Retificar o ANEXO III – DELIMITAÇÃO – ÁREA 4, conforme segue:

ZONA URBANA

Rua Alcebíades Correia Silva Nºs: - 16 – 17 – 26 – 27  – 36 – 37  – 46 – 47 – 56 – 57 – 66 - 67 –87 – 96 – 96F – 97 –

106 – 107 – 116 – 117 – 126  – 127  – 136

Rua Angelo Sanches Parra, s/n (Fecularia) - Bairro Sumidouro

Rua Antonio Mansano Nºs: - 10 – 15 – 20 – 22 – 25 – 35

Rua Domingos João Junco Nºs: - 14 – 24 - 34 – 44 – 54 – 64 – 74 – 84 – 94

Rua João Pirozzi Nºs: - 20 – 21 - 30 – 31 – 36 – 40 – 41 – 51 – 81 – 91 – 101

Rua Joaquim Dias de Souza Nºs: - 20 – 22 – 42 – 50 – 62 – 72 – 82 – 92

Rua Jesus Monteiro Nºs: – 13 – 16 – 23 – 26 – 33 – 36 – 43 – 53 – 63 – 83 – 86 – 93 – 96 – 106 – 113 – 123  – 126 –

133 – 143

Rua José Demori Nºs: 106 – 244 – 232 – 266 – 267 – 330 – 350 – 360 - 370 – 380 – 390 - 400 – 410 – 420 – 430 – 440

– 460  – 470 – 480 – 490

Rua Vereador José Pimentel Neto Nºs:  - 19 – 29 – 39 – 49 – 59 - 69 – 99 – 109 – 119 - 129

Rua Vicente Montezani Nºs:  - 50 -  60 – 70 – 80 – 90 - 100 – 110 – 120

Rua Leodoro Quiqueto More Nºs: - 146

ZONA RURAL

Bairro Bandeirante: Fazenda São João; Fazenda São Manoel; Sítio Nishida; Sítio Mikio; Fazenda WR

Bairro Dóia: Fazenda Arapongas; Fazenda Vista Alegre

Bairro Toledinho: Estância Campo Belo; Sítio Alagoano; Sítio Nossa Senhora Aparecida; Sítio São Francisco; Sítio

Pimentel; Sítio Sumidouro

Bairro Sumidouro: Chácara Bom Jesus; Sítio Santo Antônio, Chácara Sapão; Sítio Santo Antonio; Sítio do Marianinho;

Sítio Senhor Bom Jesus; Chácara Agabio; Fazenda Nossa Senhora Aparecida; Sítio Ferrara; Sítio Monte Alegre; Sítio

Emanoel; Sítio Pegamisse; Chácara Vitória; Sítio Salomão; Sítio Nossa Senhora Aparecida;

Bairro Vapi: Sítio Santa Luizia; Sítio Santa Rita; Estância Nova Esperança; Estância Vapi; Sítio Santa Bárbara; Sítio São

Lucas; Sítio Cebolinha; Chácara Alto Alegre; Sítio Montezano

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Arco-Íris - SP, 09 de agosto de 2023.

Prefeito Municipal